
Esselunga - Via Milanesi, 32/34

Pane e Pasticceria
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Colazione, Dolciumi e Snack
Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

8.26 €  5.78 €
16.52 € / kg

Tartine

-30%

Confezione 480 g

3.23 €  2.58 €
6.73 € / kg

Nuvolatte Morbidi
Panini al Latte 10 x

48 g

-20%

Confezione 250 g

4.16 €  2.91 €
16.64 € / kg

Pesche Nocciola
Cacao

-30%

Confezione 200 g

3.69 €  2.58 €
18.45 € / kg

Tartine

-30%

Confezione 400 g

1.93 €  1.35 €
4.83 € / kg

Equilibrio Pane
Morbido ai 3 Farri

-30%

Confezione 400 g

1.93 €  1.35 €
4.83 € / kg

Pain Brioché

-30%

Confezione 400 g

1.93 €  1.35 €
4.83 € / kg

Pane Morbido
Proteico

-30%

Pane e
Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 280 g

4.63 €  3.7 €
16.54 € / kg

Squacquerone di
Romagna Dop

-20%

Confezione 250 g

4.31 €  3.88 €
17.24 € / kg

Ovoline Mozzarella di
Latte di Bufala 5 x 50

g

-9%

Confezione 180 g

1.27 €  1.08 €
7.06 € / kg

Riccottine "le
Gustose" 2 x 90 g

-14%

Confezione 250 g

5.39 €  3.77 €
21.56 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop

Bocconcini 250 g

-30%

Vaschetta 250 g

4.63 €  3.7 €
18.52 € / kg

Scamorzine
Affumicate

-20%

Confezione 250 g

4.31 €  3.01 €
17.24 € / kg

Burrata di Andria
I.G.P.

-30%

Confezione 500 g

8.41 €  5.88 €
16.82 € / kg

Cucina Lasagne alle
Verdure

-30%

Vaschetta 400 g

5.17 €  3.61 €
12.93 € / kg

Cucina Pasta e
Fagioli

-30%

1 confezione - circa
250g3.91 €  2.73 €

15.64 € / kg

Gli Sfarinati Tortellini
al Prosciutto di

Parma Dop

-30%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 400 g

6.16 €  4.31 €
15.4 € / kg

Torta Caprese senza
Glutine

-30%

Imballaggio 100 g

3.12 €  2.18 €
31.2 € / kg

Top Pastine
Mandorla con

Mandorla

-30%

Confezione 300 g

4.09 €  2.86 €
13.63 € / kg

Dolce Tirolese con
Gocce di Cioccolato

-30%

Confezione 550 g

9.56 €  6.69 €
17.38 € / kg

Top Crostata Fresca
ai Mirtilli

-30%

Confezione 160 g

3.01 €  2.1 €
18.81 € / kg

Top Trancio Fresco
ai Mirtilli

-30%

Confezione 400 g

7.55 €  5.28 €
18.88 € / kg

Top Torta Fresca
della Nonna

-30%

Confezione 400 g

5.85 €  4.09 €
14.63 € / kg

Crostata alle
Albicocche

-30%

Confezione 200 g

3.54 €  2.47 €
17.7 € / kg

Pancake 4 x 50 g

-30%

Confezione 300 g

3.69 €  2.58 €
12.3 € / kg

Muffin Classico 4 x
75 g

-30%

Confezione 250 g

5.17 €  3.61 €
20.68 € / kg

Schiacciata Dolce

-30%

Confezione 500 g

10.02 €  7.01 €
20.04 € / kg

Schiacciata Dolce

-30%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.67 €  2.57 €
14.68 € / kg

Macedonia
Tradizionale

-29%

Confezione 300g

3.07 €  2.14 €
10.23 € / kg

Funghi Portobello

-30%

Confezione 500 g

3.02 €  1.81 €
6.04 € / kg

Cavolini Bruxelles
500g

-40%

Confezione 200 g

2.14 €  1.28 €
10.7 € / kg

Naturama Insalata
Allegra

-40%

Confezione 500 g

3.22 €  2.57 €
6.44 € / kg

Esselunga Bio
Pomodorini Grappolo

Biologici 500 g

-20%

Confezione 3 kg

6.87 €  4.81 €
2.29 € / kg

Esselunga Arance
Tarocco

Confezionate 3 Kg

-29%

Confezione 500 g

3.22 €  2.57 €
6.44 € / kg

Datterino Ramato
Confezionato 500 g

-20%

Confezione 150 g

2.14 €  1.49 €
14.27 € / kg

Insalata Aromatica

-30%

Vaschetta 350 g

3.77 €  3.01 €
10.77 € / kg

Spinaci Cotti

-20%

Confezione 450 g

4.3 €  3 €
9.56 € / kg

Kiwi Giallo

-30%

Confezione 2 kg

4.6 €  3.22 €
2.3 € / kg

Esselunga Arance
Washington Navel
Confezionate 2 Kg

-30%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

